贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕79 号

关于学校 2023-2024 学年第一学期
教材费交纳及教材发放的通知

各教学院部：

新学期开学在即，现就2023-2024学年第一学期（以下

简称“23241学期”）教材费交纳及教材发放等事宜进行安

排，具体如下：

一、23241学期师生教材发放事项

（一）教师教材发放安排

1.发放时间：8月18日（星期五）

上午11:00-12:00，下午13:30-16:00

2.发放地点：尚信楼A105

请各教学院部教科办安排好教材领取事宜，并填写教材

领取相关表单。

（二）2020、2021、2022级学生教材发放安排

1.发放时间：

8月19日（星期六）

上午11:00-12:00，下午13:00-17:00

8月20日（星期日）

上午09:00-12:00，下午13:00-17:30

2.发放地点：尚信楼A105

请各教学院部组织安排各班负责教材领取的同学在规

定时间领取教材，并如实填写教材领取相关表单。

（三）2023级新生教材发放安排

1.发放时间：9月3日（星期日）

中午12:00-下午18:00

2.发放地点：尚信楼A105

请各教学院部组织安排各班负责教材领取的同学在规

定时间领取教材，并如实填写教材领取相关表单。

二、学生教材费交纳事项

请2020、2021、2022级学生于8月15日-19日，2023级新

生于8月25日-9月2日登陆材库平台（网址：“https://n.cai

cool.cn/ ”）进行23241学期教材费交纳，也可使用微信，

下载小程序“材库+”，按照提示登录后进行交费。学生需

完成交费后方能领取教材！具体流程见“附件：材库平台教

材费自助交费操作指南”。

联系人及联系方式：

刘尧尧：18798702061

杨 扬：18085164645（教材发放、交费相关）

附件：材库平台教材费自助交费操作指南

教务处

2023年8月13日

贵州商学院教务处 2023 年 8 月 13 日印发